Prefeitura Municipal de Castro
   Secretaria Municipal da Saúde

  SERVIÇO DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA
TELEFONE: (42) 2122-5221 / 2122-5223

Memorando nº 025/2025                           Castro, 25 de Fevereiro de 2025.
DE: Serviço de Vigilância Epidemiológica

PARA: Coordenação Atenção Primária a Saúde

C/C: Coordenadores das ESF e UBS

Prezados:

        Venho por meio deste, convocar todos os ACEs para o Treinamento

da Armadilhas Ovitrampas.

Data: 27/02/2025

Horário: 07:30 hs  as 11:30 hs  e 13 hs as 17 hs

Local: Sala de Reuniões Sec. de Saúde

Atenciosamente,

                       _________________________________

                         Edineia Dias Arrabal Kurachi
                  Coord. Vig. Epidemiológica

Rua Francisco de Assis de Andrade, 47 Vila Rio Branco Castro Paraná 84.172-400 tel (042) 2122-5200
CNPJ 09.267.430/0001-49 site www.castro.pr.gov.br e-mail saúde@castro.pr.gov.br

mailto:sa%C3%BAde@castro.pr.gov.br
http://www.castro.pr.gov.br/

		2025-02-25T09:33:45-0300